
 
 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 
,,СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ”ДП 

ТП ,,ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО ШУМЕН 
ул. „Петра” №1, ет.5, гр.Шумен, общ.Шумен, обл.Шумен, факс 800 464, e-mail:dgs.shumen@dpshumen.bg 

 
 

ЗАПОВЕД      № 57 
     

гр. Шумен  25.01.2021год. 
 
 

На основание чл.23 ал.1, т.1 от Наредбата за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и 
за ползването на дървесина и недървесни горски продукти; чл.59 от АПК и  резултатите 
от проведения на 25.01.2021г, открит конкурс посочени в протокол  от 25.01.2021г. на 
Комисията назначена със Заповед №53/25.01.2021г., ОБЯВЯВАМ, следната класация 
по проведения открит конкурс за определяне на изпълнител на дейността с 
предмет: „Извър шван е  на  д обив  на  д ърве сина ,  съг ла сно  Нар едб а  №  
8 /05 . 08 . 20 11  г од .  з а  се чит е  в  г о рит е  –  се ч ,  разкрой ване  н а  
асорт им ент и  по  Б ДС,  извоз  д о  в ремен ен  скл ад,  рампир ане  на  
добит ат а  д ърв есина ,  т овар ене ,  т ра нспорт иране  от  ТИР ст анция и  
прет оварв ане  на  дър ве сина ,  от  г оди шния пл ан  за  ползв ане  202 1  
г од .   Из вър шване  на  дейно ст и  по  подпо маг ан е  на  ест е ст вен от о  
възоб новя ване ,  чр ез  изс ичан е  на  подл ес  от  г орски  на са ждени я,  
разполо жен и  в  дър жавни  г орс ки  т ерит ории  –  дър жавн а  
собст в ено ст ,  в  рай она  на  д ейно ст  н а  ТП  ДГ С Ш умен , от  Обект №4 – 
отдели: 93/к, 93/м; с общо прогнозно количество от 905 пл. м.3  и „изсичане подлес“ – 
169дка; от ГПП за 2021 на ДГТ на ТП „ДГС Шумен“ 

 
На  първо  м яст о  на  о сно в ание  разпо ред ба та  на  ч л . 22 ,  ал . 17 ,  о т  

Наре д бат а  з а  ус ло в ията  и  ре да  з а  в ъзлаг ане  изпъ лнение то  на  
дейно сти  в  г о рските  т ерито рии - дъ рж ав на  и  о бщ инск а  со бс тв ено ст ,  и  
з а  по лзв ането  на  дърв е сина  и  недърв есни  г о рски  про д укти ,  
КЛА СИ РАМ  ЕО ОД ”Ст ани слав  С т ойчев  72”  Е ИК- чл.59 от ЗЗЛД,  
се далищ е и  а дре с  на  управ л ение :  г р . Ш ум ен ,  ул чл.59 от ЗЗЛД,  
пред став л яв ано  о т  чл.59 от ЗЗЛД–  уп р ав ител ,  при  с ле дните  п арам етри  
на  о ко нчателнат а  о ферт а :  

1 . Пре дло ж ена  о бщ а к райна  ц ена  –  46  655 , 00 лв . ( четири де сет  и  
ш ест  хил яди  ш ест сто тин  петд ес ет  и  пет  л ев а)  без  в кл .  ДД С и  
55  986 , 00лв  с  в кл .  ДД С.  

2 . Гаранци я  з а  и зпълнени е  на  до г о в о ра  в  разм ер  на  2  33 2 , 75лв .  
3 . Др уг и  ус ло в ия  съг л асно  про екто до г о во ра  и  усло в ията  н а  

про цед ур ата  
Няма класиран на второ място участник. 
 
От  участ ие  в  проце дурат а  за  о бект а  ням а   от ст ранен и  

кандид ат и:   
За изпълнител на дейността с предмет: „Извър шван е  на  д обив  на  

дърв есина ,  с ъг ла сно  Нар едб а  № 8 /05 . 08 . 20 11  г од .  за  се чит е  в  
г орит е  –  сеч ,  разкрой ване  на  ас орт имент и  по  Б ДС,  извоз  д о  



време нен  скла д,  рампир ане  н а  д обит ат а  д ърве сина ,  т ов арен е ,  
т ранспорт иран е  от  ТИ Р ст анц ия и  прет оварв ане  н а  д ърв есина ,  от  
г оди шни я план  з а  полз ване  2 021  г о д .   Извър шван е  на  д ейност и  п о  
подпом аг ане  на  ест е ст вен от о  в ъз обновя ване ,  чре з  из сич ане  н а  
подл ес  от  г орс ки  на са жден ия,  ра з поло жени  в  д ър жавни  г орски  
т ерит ории  –  д ър жа вна  соб ст вено с т ,  в  района  на  де йност  на  ТП  
ДГС Ш умен , от  Обект №4 – отдели: 93/к, 93/м; с общо прогнозно количество от 
905 пл. м.3  и „изсичане подлес“ – 169дка; от ГПП за 2021 на ДГТ на ТП „ДГС 
Шумен“ 

ОПРЕДЕЛЯМ: 
 

ЕОО Д ”Ст анисл ав  Ст ойч ев  7 2”  Е И К- чл.59 от ЗЗЛД,  се д алищ е и  
адр ес  на  управ л ение :  г р . Ш ум ен ,  ул чл.59 от ЗЗЛД,  пр ед став ляв ано  о т  
чл.59 от ЗЗЛД –  упр ав ител ,  при  сл едн ите  парам етри  на  о ко нчателн ат а  
о ферта :  

1 . Пре дло ж ена  о бщ а к райна  ц ена  –  46  655 , 00 лв . ( четири де сет  и  
ш ест  хил яди  ш ест сто тин  петд ес ет  и  пет  л ев а)  без  в кл .  ДД С и  
55  986 , 00лв  с  в кл .  ДД С.  

2 . Гаранци я  з а  и зпълнени е  на  до г о в о ра  в  разм ер  на  2  33 2 , 75лв .  
3 . Др уг и  ус ло в ия  съг л асно  про екто до г о во ра  и  усло в ията  н а  

про цед ур ата  
Със спечелилия конкурса  участник, да се сключи договор при спазване 

изискванията на ЗЗД и чл. 35  от Наредбата за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и 
за ползването на дървесина и недървесни горски продукти 

На основание чл.60, ал.1, предложение трето и четвърто,  от АПК, чл.23 ал.3 от 
Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските 
територии-държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и 
недървесни горски продукти с оглед обстоятелствата , че е необходимо предвидените 
лесовъдки мероприятия в насажденията да бъдат проведени в съответния периоди до 
края на 2021г, 

РАЗПОРЕЖДАМ 
ДОПУСКАМ ПРЕДВАРИТЕЛНО ИЗПЪЛНЕНИЕ НА НАСТОЯЩАТА 

ЗАПОВЕД 
Разпореждането за допускане на предварително изпълнение подлежи на 

обжалване от участниците в процедурата за обекта по реда на чл.60, ал.4 от АПК, чрез 
ТП „ДГС Шумен” гр. Шумен,  пред Шуменски Административен Съд в тридневен 
срок от съобщаването му. 

 
Заповедта на основание чл.23, ал.5  от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и 
за ползването на дървесина и недървесни горски продукти,   подлежи на оспорване от 
участниците в процедурата за обекта по реда на чл.145 и сл. от глава Х на АПК, чрез 
ТП „ДГС Шумен” гр. Шумен пред Шуменски  Административен  Съд в 
четиринадесет дневен срок от съобщаването й. 

Заповедта на основание чл.23, ал.4  от Наредбата за условията и реда за възлагане 
изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска собственост, и 
за ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и чл.61 от АПК да се доведе 
до знанието на заинтересованите длъжностни лица, и всички участници в процедурата 
за обекта за сведение и изпълнение, вкл. и чрез публикуването й в интернет страницата 
на „Североизточно държавно предприятие„  ДП Шумен  .  



Контрола по изпълнение на настоящата заповед възлагам на инж. чл.59 от ЗЗЛД– 
зам. директор при ТП ДГС Шумен  и чл.59 от ЗЗЛД– р-л счетоводен отдел при ТП 
ДГС Шумен.  

 
      
ДИРЕКТОР ТП ДГС:…/П/чл.59 от ЗЗЛД… 
/ инж.Мл.Манев / 
 


